物件住所

本数

2

1

2

1

1

△△△△年△△月△△日

株式会社○○○○

〒650-0031

兵庫県神戸市中央区東町123-1

TEL：078-335-8975

FAX：078-335-8979

入居者用

管理人室に1本保管

入居予定

合鍵作成不可

夜間施錠必須

00123（玄関）

00124（勝手口）

00211（玄関）

00301（玄関）

00S01（シャッター）倉庫A

備考部屋名 鍵No.（名称）

鍵引渡書

アイピア　太郎　様

下記の通り、鍵一式をお引渡しいたします。

101号室

101号室

201号室

301号室

東京都新宿区西新宿1-1-1 サンシャインビル